

PACHET PT INSTALATII

I.D.: 99306484

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.559,61 RON - 1.559,61 RON

Descriere: 1 10805655 TEAVA PP-R/GF DN063x8.6 VESBO/4M BUC 8 89,26 lei 714,11 lei 2 11176555 Stut zincat filetat Evosanitary, argintiu, filet exterior- exterior, 2", 200 mm BUC 2 17,71 lei 35,41 lei 3 10800047 DOP PP-R 075 VESBO BUC 2 5,98 lei 11,95 lei 4 10800022 COT PP-R 90/063 VESBO BUC 12 5,58 lei 66,91 lei 5 10800105 MUFA PP-R HEX FI 063X2 VESBO BUC 2 42,88 lei 85,76 lei 6 11124952 Banda de montaj, 17 x 0.7 mm, lungime 10 m BUC 2 32,99 lei 65,98 lei 7 11118432 Diblu universal, nylon, cu surub cap inecat, 10 x 100 mm BUC 20 2,17 lei 43,36 lei 8 10800069 MUFA PP-R 063 VESBO BUC 8 3,24 lei 25,92 lei 9 10819935 CANEPA IMPLETITA 220 G/BUC BUC 2 12,78 lei 25,57 lei 10 11117223 Disc pentru taiere metal, Bosch, 125 X 22,23 X 1,6 mm BUC 2 3,82 lei 7,65 lei 11 11112903 Disc diamantat debitare beton, Klingspor 313634, 125 x 22.23 mm BUC 1 40,69 lei 40,69 lei 12 10800080 MUFA PP-R FI 020X1/2 VESBO BUC 2 3,18 lei 6,37 lei 13 10822475 KFP4 ROB SFERA LEVIER PN 30 FI-FI 1 1/4" BUC 4 47,38 lei 189,54 lei 14 10808061 GARNITURA CLINGHERIT 1 1/4" BUC 20 0,41 lei 8,16 lei 15 10811760 OLANDEZ ZN 1 1/4" FE GEBO BUC 3 24,73 lei 74,18 lei 16 10800090 MUFA PP-R HEX FE 040X11/4 VESBO BUC 4 34,56 lei 138,24 lei 17 10805674 TEU PP-R 632063 VESBO BUC 2 7,62 lei 15,23 lei 18 10800149 REDUCTIE PP-R 06340 VESBO BUC 2 2,29 lei 4,58 lei
